Caput 5.

- v. 2. Soror mea columba mea, Paneg. 28, n. 2
 v. 7. Invenere me custodes, qui circumvent civitatem tulerunt pallium meum, Paneg. 37, num. 23
 v. 11. Dilectus meus candidus & rubicundus, Paneg. 27, num. 16
 v. 14. Manus illius tornatiles, Paneg. 28, n. 12
 v. 15. Electus ut Ciceri, Paneg. 47, n. 22

Caput 6.

- v. 2. Ego dilectio meo, & dilectus meus mihi, Paneg. 32, num. 31
 v. 4. Averte oculos tuos à me, qui in istis me avolare fecerunt, Paneg. 41, num. 10, & 28, Paneg. 50, num. 4
 v. 8. Vna est columba mea, Paneg. 28, n. 2
 v. 9. Quae est ista qua progreditur sicut aurora consurgens, pulchra ut Luna, electa ut Sol, Paneg. 28, num. 10, & Paneg. 32, num. 15, & Paneg. 39, num. 23 & Paneg. 41, n. 29
 v. 12. Revertere, revertere Sathanis, revertere, ut intueamur te, Paneg. 45, n. 20

Caput 7.

- v. 1. Quam pulchri sunt gressus tui in calcamentis, filia principis, Paneg. 28, n. 9
 v. 2. Fraterlicus tuus sicut creator narratis, ibidem num. 13
 Ibid. Venter tuus sicut aceruus tritici vallatus Liliis, Paneg. 29, n. 7
 v. 4. Collum tuum sicut turris eburnea, Paneg. 33, num. 22
 v. 7. Similitudo tua assimilata est palma, Paneg. 27, num. 2
 v. 10. Ego dilectio meo & ad me conversio eius, Paneg. 45, n. 4

Caput 8.

- v. 5. Quae est ista, qua ascendis de deserto delictis affluens, Paneg. 32, n. 33
 v. 1. Pon me ut signaculum super cor tuum, Paneg. 39, n. 12, & Paneg. 45, n. 3
 v. 7. Aqua multa non potuerunt extinguere Charitatem, Paneg. 42, n. 24

SAPIENTIAE.

Caput 1.

- v. 1. Diligite iustitiam, qui iudicatus terram, Paneg. 31, n. 16

Caput 3.

- v. 1. Infusorum anima in manu Dei sunt, Paneg. 44, num. 23

Caput 5.

- v. 7. Regnum deceris, Paneg. 35, n. 20

Caput 6.

- v. 14. Qui de Luca vigilaverit ad illam, assidentem illum fortius suu inveniet, Paneg. 28, num. 28

Caput 7.

- v. 14. Infinitus enim thesaurus est hominibus, Paneg. 49, num. 1
 v. 24. Cunctis mobilibus mobilior est sapientia, Paneg. 28, n. 16

Caput 9.

- v. 15. Corpus quod corrumpitur aggravat animam, & terrenum inhabitatio deprimit sensum, Paneg. 44, num. 11

ECCLESIASTICI.

Caput 40.

Caput 3.

v. 10. *Quanto magnus es, humilia te in omnibus.* Paneg. 47 n. 15.

Caput 11.

v. 1. *In medio magnatorum considerare illum facies.* Paneg. 42 n. 1.

v. 16. *Fuit magnus secundum nomen suum.* Pan. 32 n. 1 & seqq.

Caput 13.

v. 1. *Qui tetigerit picem, inquinabitur ab ea.* Pan. 41 n. 15.

Caput 17.

v. 24. *Gratiam quasi pupillam conservabit.* Paneg. 29 n. 8.

Caput 24.

v. 5. *Primogenita ante omnem creaturam.* Paneg. 28 n. 8.